Краевое государственное автономное учреждение здравоохранения
«Назаровская городская стоматологическая поликлиника»
(КГАУЗ «Назаровская ГСП»)

ПРИКАЗ

«27» июня 2025 г.                    						№ 62

г. Назарово

Об установлении платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые	гражданам	и	юридическим	лицам	краевым
государственным	автономным	учреждением	 здравоохранения
«Назаровская городская стоматологическая поликлиника»
В соответствии с приказом КГАУЗ «Назаровская ГСП» от 23.08.2023             № 74 «О порядке оказания платных медицинских услуг КГАУЗ «Назаровская ГСП», Уставом КГАУЗ «Назаровская ГСП», ПРИКАЗЫВАЮ:
     с 01.07.2025 г.:
1. Установить стоимость 1 условной единицы трудоемкости врача-стоматолога, зубного врача на платном приеме в размере 480 рублей.
2. Установить стоимость 1 рентген-снимка для пациентов сторонних организаций – 480 рублей.
3. Установить плату на медицинские	услуги 	(работы), предоставляемые
гражданам и юридическим 	лицам КГАУЗ «Назаровская ГСП», согласно приложению.
4. Разместить настоящий приказ на сайте КГАУЗ «Назаровская ГСП» и стендах в общедоступных местах учреждения.
5. Признать утратившим силу приказ КГАУЗ «Назаровская ГСП» от 15.08.2024 № 86 «Об установлении платы на медицинские услуги (работы), предоставляемые	гражданам	и	юридическим лицам краевым государственным	автономным учреждением здравоохранения «Назаровская городская стоматологическая поликлиника»».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. главного врача                                          	       	        М.Н.Кузнецова

[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлены:

	Малышева И.Н.

	личная подпись

	дата

	Устинова Е.В.

	личная подпись

	дата

	Фомина М.В.

	личная подпись

	дата